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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
t€ bashkéshortiyesg - Tkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimig “kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

népunésve publik¢”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr@: daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhé Ligji éon, daté 6.4.2017.
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PER KONTROLLINNEDEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
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‘
Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare Korce —

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data ¢ 'inrezumt t€ deklaratés

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pé€rgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, té¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

§02794.2017, lidhur me | 180 000 (njegind 000 (dygin
Kredise se | tetedhjete mije) mije)
date 06.07.2008 "¢ verdraftit

- | date 06.07.2006.
| Shuma 380 000 leke.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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